
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                 

Про рекомендування секретаря  

Великодимерської селищної ради  

для вступу на навчання до Національної  

академії державного управління при  

Президентові України  

 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 6, ст. 8 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 01.04.2013 № 255 

«Про затвердження положень про прийом, стажування в органах державної влади 

і органах місцевого самоврядування слухачів, працевлаштування випускників 

Національної академії державного управління при Президентові України, а також 

переліку органів державної влади, органів місцевого самоврядування, в яких 

проводиться у 2013-2018 роках стажування слухачів Національної академії», 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Рекомендувати секретаря Великодимерської селищної ради – Сидоренко А.М. 

для вступу на навчання до Національної академії державного управління при 

Президентові України (м. Київ) на заочну форму навчання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Прянішнікову К.В. 

 

 

Селищний голова      А. Бочкарьов 

 
 

смт Велика Димерка 

23 травня 2019 року  

№ 498 XXIV – VІІ 

 



 


